通过对目标公司评估基准日前滚存的未分配利润进行了现金分红 1,076.9488

万元。本次交易的定价以目标公司《资产评估报告》所确定的评估值扣除评估

基准日后目标公司现金分红后的数据为基础（《评估报告》评估结果-目标公司

评估基准日后分红金额），目标公司 100%股权评估值扣除评估基准日后目标公

司利润分配后为 21,323.0512 万元。 

经甲乙双方友好协商后确认，最终同意本次交易对应的目标公司 100%股

权价值按照 21,000 万元为基准，即本次目标公司 65%转让标的股权的交易价

格为人民币 136,500,000 元（大写：壹亿叁仟陆佰伍拾万元 ） 

（三）交易定价的公允性 

本次交易以评估报告净资产数据作为基础确定的交易价格，交易价格公允。 

五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

公司于2025年12月31日与三生化工及万焱波等24名自然人股东签订了《投

资收购协议》，协议部分内容如下： 

甲方：润和催化剂股份有限公司 

乙方 1：万焱波、湛利云、黄道培、杨礼义 

乙方 2：段辉英、万焱明、杨睿、余志玲、姜仲萍、龚文辉、廖明球、佘喜

春、伍小驹、梁皓、何清、周际灵、肖富源、黄朝晖、周卫国、宋文军、敬平、